
 

Shodu s prvopisem ověřuje: Bc. Jitka Machová Nová 

OKRESNÍ SOUD V MĚLNÍKU 
Krombholcova 264, 276 01  Mělník 

tel.: 315 648 216, fax: 315 648 139, e-mail: podatelna@osoud.mel.justice.cz, IDDS: ub5abxf 

NAŠE ZNAČKA:  70 Spr 2703/2018  
Město Veltrsy 
Město Mšeno 
Město Kostelec nad Labem 
k rukám starostky/starosty města 

VAŠE ZNAČKA:       

VYŘIZUJE: Bc. Jitka Machová Nová  

DNE:   20.03.2018  
 
 
 
 

Věc: Žádost o součinnost při zajištění kandidátů na funkci přísedících 
 
 
Vážená paní starostko/Vážený pane starosto,   

 

obracím se na Vás s žádostí o součinnost při zajištění kandidátů do funkce přísedících Okresního 
soudu v Mělníku.  
 
S ohledem na znění zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, ve znění pozdějších předpisů, 
doplňuji, že přísedící okresních soudů volí zastupitelstva obcí v obvodu příslušného okresního 
soudu. Kandidáty do funkce přísedícího navrhují členové příslušného zastupitelstva.                            
K navrženým kandidátům si zastupitelstvo vyžádá vyjádření předsedy příslušného soudu.  
Přísedícím pak může být zvolen občan, který je přihlášen k trvalému pobytu v obvodu 
zastupitelstva, kterým je do funkce volen, a v obvodu soudu, pro který je do funkce volen, nebo 
který v těchto obvodech pracuje. 
 
Současně Vás žádám o zohlednění přísedících, kteří funkci již vykonávají a případně se jim blíží 
konec funkčního období. 
 
Sdělení případných kandidátů, prosím, učiňte ve lhůtě jednoho měsíce. 
 
Děkuji za spolupráci a znamenám se s pozdravem  
 
 
Mgr. Oldřich Kajzr, v.r. 
předseda Okresního soudu v Mělníku 
 
 
 
Rozdělovník: Město Veltrusy 
       Město Mšeno 
  Město Kostelec nad Labem 

       
 
 

mailto:podatelna@osoud.mel.justice.cz�

		2018-03-20T06:58:21+0100
	Jitka Machová Nová




